
                                           

 

Uchwała Nr 1/R/24 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie wyboru Zastępcy przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie § 63. ust.3 Uchwały Nr XLIX/360/18 Rady Miejskiej w Rynie w sprawie Statutu Gminy 

Ryn Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§1. Po przeprowadzeniu głosowania stwierdza się wybór radnej Magdaleny Marty Sprung na 

Zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             

                

                                                                                                              

                                                                Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

    Ireneusz Nieckarz 

                                                                   


